様式第 4号（第 5条関係）                        第  号

                                 年  月  日

粕屋町食生活改善推進会

会長          様

         粕屋町長

粕屋町食生活改善推進会補助金変更通知書

 年 月 日付けにて変更申請のあった粕屋町食生活改善推進会補助金について、下

記のとおり補助金の交付の額の変更を承認するので、粕屋町食生活改善推進会補助金交付

要綱第 5条第 3項の規定により下記のとおり通知します。

記

１ 変更後の内容

変更前の交付決定額 変更後の交付決定額

円  円